杭体训竞〔2019〕3号
关于下发2019年杭州市中小学生阳光
体育竞赛计划的通知

各区、县（市）体育（社发）局、教育局，各直属单位：

为深入贯彻落实《中共中央、国务院关于加强青少年体育增强青少年体质的意见》、《中共浙江省委、浙江省人民政府关于加强青少年体育增强青少年体质的实施意见》精神，进一步开展青少年学生阳光体育运动，推动我市中小学生竞赛活动和学校体育工作的开展，促进我市体育后备人才的发掘和培养，配合做好省级竞赛活动的队伍选拔工作，经研究决定，今年我市将举办36项中小学生阳光体育竞赛活动。现将2019年杭州市中小学生阳光体育竞赛计划下发给你们，请各区、县（市）体育、教育部门和各有关学校按计划做好组队参赛工作。

附件：2019年杭州市中小学生阳光体育竞赛计划表

 杭州市体育局                 杭州市教育局

                        2019年2月26日

杭州市体育局                           2019年2月26日印发
附件：

2019年杭州市中小学生阳光体育竞赛计划表

2019年2月

	序号
	竞赛名称
	比赛时间
	地点
	主办单位
	备注

	1
	市中小学生阳光体育射箭锦标赛
	4月
	待定
	市体育局、市教育局

	2
	市小学生阳光体育篮球锦标赛
	4月
	待定
	市体育局、市教育局

	3
	市中小学生阳光体育射击锦标赛
	4月
	待定
	市体育局、市教育局

	4
	市中小学生阳光体育田径锦标赛
	4月
	待定
	市体育局、市教育局

	5
	市中学生阳光体育健美操比赛
	4月
	待定
	市教育局、市体育局

	6
	市区高中学生阳光体育田径比赛
	4月
	待定
	市教育局、市体育局

	7
	市中小学生阳光体育网球（短网）锦标赛
	4月
	待定
	市体育局、市教育局

	8
	市中小学生阳光体育马术锦标赛
	4月、7月、9月、12月
	待定
	市体育局、市教育局

	9
	市中小学生阳光体育举重锦标赛
	5月
	待定
	市体育局、市教育局

	10
	市中小学生阳光体育乒乓球积分排名赛
	3月、5月、9月、11月
	待定
	市体育局、市教育局

	11
	市中小学生阳光体育象棋（国际）比赛
	5月
	待定
	市体育局、市教育局

	12
	市中小学生阳光体育围棋、跳棋比赛
	5月
	待定
	市体育局、市教育局

	13
	市中小学生阳光体育空手道锦标赛
	5月
	待定
	市体育局、市教育局

	14
	市小学生阳光体育排球锦标赛
	6月
	待定
	市体育局、市教育局

	15
	市中小学生阳光体育羽毛球锦标赛
	6月
	待定
	市体育局、市教育局

	16
	市中小学生阳光体育击剑锦标赛
	6月
	待定
	市体育局、市教育局

	17
	市中小学生阳光体育武术锦标赛
	6月
	待定
	市体育局、市教育局

	18
	市中小学生阳光体育攀岩锦标赛
	7月
	待定
	市体育局、市教育局

	19
	市中小学生阳光体育高尔夫锦标赛
	8月
	待定
	市体育局、市教育局

	20
	市中小学生阳光体育跆拳道锦标赛
	10月
	待定
	市体育局、市教育局

	21
	市中小学生阳光体育艺术体操锦标赛
	10月
	待定
	市体育局、市教育局

	22
	市中学生阳光体育定向比赛
	10月
	待定
	市教育局、市体育局

	23
	市中学生阳光体育排球比赛
	10月
	待定
	市教育局、市体育局

	24
	市中学生阳光体育篮球比赛
	10月
	待定
	市教育局、市体育局

	25
	市青少年壁球锦标赛
	10月
	待定
	市体育局、市教育局

	26
	市中小学生阳光体育散打锦标赛
	11月
	待定
	市体育局、市教育局

	27
	市少儿阳光体育健美操、啦啦操锦标赛
	11月
	待定
	市体育局、市教育局

	28
	市中小学生阳光体育摔跤锦标赛
	11月
	待定
	市体育局、市教育局

	29
	市中小学生阳光体育柔道锦标赛
	11月
	待定
	市体育局、市教育局

	30
	市小学生阳光体育三跳比赛
	12月
	待定
	市体育局、市教育局

	31
	市长杯校园足球联赛
	待定
	待定
	市教育局、市体育局

	32
	2019年市长杯游泳分站赛
	待定
	待定
	市体育局、市教育局

	33
	市中小学生阳光体育自行车锦标赛
	待定
	待定
	市体育局、市教育局

	34
	市中小学生阳光体育无线电测向锦标赛
	待定
	待定
	市体育局、市教育局

	35
	市中小学生阳光体育航空模型锦标赛
	待定
	待定
	市体育局、市教育局

	36
	市中小学生阳光体育航海模型锦标赛
	待定
	待定
	市体育局、市教育局

- 1 -
- 5 -